
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2022

Damen Regionalliga Süd-Ost Gr. 002
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 CaM Nürnberg (06140) 7 12:2 46:17 96:43 632:418
2 DONAT Tennisteam Manching (06118) 7 10:4 35:28 77:63 553:543
3 TC Schwaben Augsburg (04022) 7 8:6 36:27 78:60 610:519
4 TC Weiß-Blau Würzburg (07213) 7 8:6 29:34 61:74 547:550
5 TC im TSV Zella-Mehlis (211) 7 6:8 31:32 75:71 556:528
6 TSV Altenfurt (06007) 7 6:8 31:32 68:71 548:551
7 TC Bamberg (05007) 7 6:8 23:40 55:85 450:589
8 MTTC Iphitos München II (01025) 7 0:14 21:42 47:90 434:632

Spielleiter
Andreas Lauer, ,
Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 15.05.2022 11:00

11:00
11:00
11:00

TC Bamberg
CaM Nürnberg
TSV Altenfurt
MTTC Iphitos München II

DONAT Tennisteam Manching
TC Weiß-Blau Würzburg
TC Schwaben Augsburg
TC im TSV Zella-Mehlis

HP
HP
HP
HP

5:4
7:2
5:4
4:5

So. 22.05.2022 11:00
11:00
11:00
11:00

CaM Nürnberg
TC Schwaben Augsburg
TC Weiß-Blau Würzburg
DONAT Tennisteam Manching

TSV Altenfurt
MTTC Iphitos München II
TC Bamberg
TC im TSV Zella-Mehlis

HP
HP
HP
HP

6:3
5:4
6:3
5:4

So. 29.05.2022 11:00
11:00
11:00
11:00

TSV Altenfurt
TC Bamberg
TC im TSV Zella-Mehlis
TC Weiß-Blau Würzburg

DONAT Tennisteam Manching
TC Schwaben Augsburg
CaM Nürnberg
MTTC Iphitos München II

HP
HP
HP
HP

2:7
2:7
2:7
5:4

Sa. 04.06.2022 11:00
11:00
11:00
11:00

CaM Nürnberg
TC Weiß-Blau Würzburg
MTTC Iphitos München II
TC Schwaben Augsburg

DONAT Tennisteam Manching
TSV Altenfurt
TC Bamberg
TC im TSV Zella-Mehlis

HP
HP
HP
HP

7:2
5:4
3:6
7:2

So. 26.06.2022 11:00
11:00
11:00
11:00

TC im TSV Zella-Mehlis
DONAT Tennisteam Manching
MTTC Iphitos München II
TC Bamberg

TC Weiß-Blau Würzburg
TC Schwaben Augsburg
CaM Nürnberg
TSV Altenfurt

HP
HP
HP
HP

7:2
6:3
1:8
5:4

So. 03.07.2022 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Schwaben Augsburg
DONAT Tennisteam Manching
CaM Nürnberg
TSV Altenfurt

TC Weiß-Blau Würzburg
MTTC Iphitos München II
TC Bamberg
TC im TSV Zella-Mehlis

HP
HP
HP
HP

4:5
6:3
8:1
6:3

So. 10.07.2022 11:00
11:00
11:00
11:00

DONAT Tennisteam Manching
TC Schwaben Augsburg
TSV Altenfurt
TC im TSV Zella-Mehlis

TC Weiß-Blau Würzburg
CaM Nürnberg
MTTC Iphitos München II
TC Bamberg

HP
HP
HP
HP

5:4
6:3
7:2
8:1

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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